TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

DJ6T 13 00,00 21,0013.288,88 172.755,44JUEGO DE DESTORNILLADORES TORX - 6 PIEZAS

172.755,44

172.755,44

$   209.034,08

0,00

00,00
  Doscientos nueve mil treinta y cuatro pesos con  8/100

OBS: o/c:344511 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     36.278,64